
МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51-19-02 www.mcxrd.ru
Факс: 55-25-85 368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13, e-mail: mcxrd@mail.ru

»_____/ & ______201 г. П Р И К А З

Об утверждении перечня
должностей государственной гражданской службы в Министерстве сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих 

государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не
проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 20 Закона Республики Дагестан от 12 октября 
2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» 
(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru).) и 
Положением о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики 
Дагестан (далее Минсельхоз РД), утвержденным постановлением Правительства 
Республики Дагестан от 26 мая 2006 г. № 89 «Вопросы Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан », п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской 
службы в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики 
Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с 
использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении 
на которые конкурс может не проводиться.

2. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети 
интернет на официальном сайте Минсельхозпрода РД.

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

з

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.pravo.gov.ru


Утвержден
приказом Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия 
Республики Дагестан

Перечень
должностей государственной гражданской службы в Министерстве сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих 

государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не
проводиться

Начальник управления правового обеспечения и административной работы.

4


